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Para ciéncia.
Edilma valentim

---------- Forwarded message ---------

De: Anna Maria Penna Alves <anna.alves@cbf.com.br>

Date: ter., 30 de jan. de 2024 as 15:38

Subject: Fwd: CIENCIA DE ACORDAO - PROCESSO 117-A/2023

To: <junior@4comm.com.br>, rj presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>

---------- Forwarded message ---------

De: Anna Maria Penna Alves <anna.alves@cbf.com.br>

Date: seg., 29 de jan. de 2024 as 16:54

Subject: CIENCIA DE ACORDAO - PROCESSO 117-A/2023

To: ce presidencia <ce.presidencia@cbf.com.br>, <ceara@futebolcearense.com.br>, rs
presidencia <rs.presidencia@cbf.com.br>, Avai.00001SC <Avai.00001SC@cbf.com.br>,
Ceara SC - Juridico <juridico@cearasc.com>, OSVALDO SESTARIO FILHO
<sestario@bol.com.br>, OSVALDO Sestario Filho <sestariofba@hotmail.com>, B&B -
Marcelo Mendes <marcelo@bittencourtbarbosa.com.br>, <richard.ssp@hotmail.com>,
Lucas Maleval <Jucas.maleval@fluminense.com.br>, <MARCIO@ccla.com.br>, Helena
Meirelles | CCLA <helena@ccla.com.br>, Pamella Saledo de Gouveas
<pamellasaleao@gmail.com>, Nathan Palafoz <nathan.palafoz09@icloud.com>,
<bloomsoccer@hotmail.com>
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Da: Segunda Comissao Disciplinar do STJD

Para: Federacdo Gaucha de Futebol

Para: Federacdo Cearense de Futebol

Para: Ceara SC

Para Grémio FootBall Porto Alegrense

Para: Federacdo de Futebol do Estado do Rio de Janeiro
Para: Fluminense FC-RJ

Para: Nathan Allan de Souza,atleta

Para: Nathan Palafoz de Sousa,atleta

Para: Richard Candido Coelho, atleta

Conforme requerido pela Procuradoria do ST]D e pelos defensores dos
atletas Nathan Allan de Souza e Nathan Palafoz de Sousa, em sessao de
julgamento realizada pela 22 Comissao Disciplinar, em 19 de dezembro
de 2023, seque acdrdao referente ao Processo 117-A/2023.

Favor cientificar seu(s) filiado(s).



